
Celkem vč. DPH 1 938 720,- Kč
Celkem bez DPH 1 602 249,- Kč

Palivo

Diesel

Pohon

Přední

Převodovka

Aut. DSG7

Výkon

110 kW / 150 koní

Objem

1968 cm3

Model

Multivan Style 2,0 TDI 1 778 960,- Kč

Diesel / 2.0 l / 110 kW (150 koní) / Aut. DSG7

Spotřeba paliva 6,6 l/100km

Emise CO2: 173 g/km

Design

Barva interiéru Látka nebo kůže Světlá "Sandwick"/ tmavá "Raven" 0,- Kč

Vnější lakování Modrá Starlight metalíza 27 530,- Kč

17" kola z lehké slitiny "Dundrod": 0,- Kč

Multivan Style 2,0 TDI
Nabídka ze dne 16.05.2025 Číslo nabídky: T6KXW41

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 1 z 10



Sériová výbava 17" kola z lehké slitiny "Dundrod":
6,5 J x 17
černá, lesklá

2 funkční klíče
2 samostatná sedadla v 1. řadě:

2 samostatná sedadla v 1. řadě v prostoru pro cestující
umístění proti směru jízdy není možné
bezpečnostní pásy integrovány pouze ve sloupku vozu

2x USB rozhraní (typ C) + 4x USB:
2x USB (typ C) umístěné na přístrojové desce; kompatibilní i s iPod/iPad/iPhone
4x USB (typ C) pro nabíjení v prostoru pro cestující
max. výkon až 45 W

3-bodové bezpečnostní pásy vpředu:
bezpečnostní pásy řidiče i spolujezdce výškově nastavitelné, s předpínačem
předpínač břišního pásu

3 samostatná sedadla ve 2. řadě:
3 samostatná sedadla ve 2. řadě v prostoru pro cestující

8 reproduktorů
Airbag řidiče a spolujezdce:

možnost deaktivace airbagu spolujezdce

Alarm s ochranou vnitřního prostoru:
centrální zamykání s možností odemčení pouze dveří řidiče
houkačka
senzor naklonění vozu

Ambientní osvětlení:
ambientní osvětlení vnitřního prostoru s možností volby až 30 barev

App Connect / Wi-Fi pro Apple Car Play:
možnost bezdrátového připojení pro Apple Car Play (operační systém iOS)
pro operační systémy ostatních mobilních zařízení možnost připojení přes USB

Asistent odbočení vlevo
Asistent rozpoznání únavy
Bezpečnostní šrouby proti odcizení
Boční posuvné dveře vpravo, elektrické:

boční posuvné dveře vpravo elektricky ovládané

Dekorační lišta palubní desky:
dekorační lišta "Dark Woodgrain"

Determální skla (zelená)
Digital Cockpit Pro
Digitální příjem rádia (DAB+)
Dodatečné osvětlení, silueta modelu:

osvětlení v prostoru dveří řidiče
silueta modelu Multivan

Dodatečné osvětlení zadních výklopných
dveří

eCall
Emisní norma EURO 6EA (WLTP3 M1/N1)

Multivan Style 2,0 TDI
Nabídka ze dne 16.05.2025 Číslo nabídky: T6KXW41

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 2 z 10



Front Assist s monitoringem chodců:
systém automatického brždění Front Assist
monitoring chodců a cyklistů

Funkce omezení rychlosti, prediktivní
Hlasové ovládání a elektronické zesílení
hlasu

Chromový dekor na bocích a zádi vozu
Klimatizace "Climatronic":

3zónová automatická klimatizace s dalším ovládacím panelem v prostoru pro cestující

Kobercová krytina v prostoru pro
cestující

Koberečky v kabině řidiče
Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu:

nepřímé měření tlaku v pneumatikách
upozornění při změně tlaku

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu:
sedadla řidiče a spolujezdce
sedadla v prostoru pro cestující

Kryty pedálů v hliníkovém dekoru
Kryty zpětných zrcátek černě lakované
LED světla vzadu
LED světlomety vpředu (IQ.LIGHT):

světlomety IQ.LIGHT LED Matrix
automatické nastavení sklonu
Dynamic Light Assist (automatické přepínání mezi potkávacím a dálkovým svícením)
LED světlomety pro špatné počasí s funkcí přisvěcování do zatáček

Loketní a bederní opěrky vpředu:
loketní opěrky sedadla řidiče a spolujezdce
el. bederní opěrka řidiče a spolujezdce
výklopný stolek

Loketní opěrky sedadel v 1.řadě:
loketní opěrky na vnitřní straně sedadel, odnímatelné

Mřížka chladiče s podsvícením:
černě lakovaná mřížka chladiče
2 lišty s chromovým dekorem a podsvícením

Multifunkční kamera vpředu
Nářadí a zvedák
OCU jednotka kompatibilní s online
službami

Oddělení zavazadlového prostoru:
plato + síťka

Odkládací zásuvky pod sedadly:
odkládací zásuvky pod sedadly v prostoru pro cestující
2 odpadkové koše

Označení "Multivan" na blatníku vpředu
a zadních výklopných dveřích

Paket "Světla a výhled":

Multivan Style 2,0 TDI
Nabídka ze dne 16.05.2025 Číslo nabídky: T6KXW41

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 3 z 10



automatický spínač světlometů s funkcí "Coming home/Leaving home"
vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou
dešťový senzor pro stěrače předního skla

Park Assist a parkpilot vpředu a vzadu
Plnohodnotné rez. kolo z lehké slitiny
Pneumatiky 235/55 R17 103H XL:

s optimalizovaným valivým odporem

Potahy sedadel "ArtVelour":
potahy sedáků látkové (microfleece)
bočnice v imitaci kůže

Prodloužená záruka 2+3/200 000km zdarma:
2 + 3 roky / 200 000 km
platí co nastane dříve
záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští výrobní závod
nevztahuje se na součásti vozu, které byly na vozidlo namontovány nebo umístěny
dodatečně (úpravy, příslušenství)
v prvních 2 letech platí záruka bez omezení počtu km, ve 3.-5. roce s omezením max. 200
000km, podle toho, co nastane dříve

Přihrádka spolujezdce, osvětlená

Přihřívač motoru
Příprava pro Alcohol interlock
Příprava pro We Connect:

příprava pro We Connect a We Connect Plus
OCU jednotka kompatibilní s online službami

Rádio "Ready 2 Discover":
10" barevný dotykový display
funkce "Streaming & Internet"
kompatibilní se službami We Connect

Safe Plus - Boční a hlavové airbagy:
kombinované boční a hlavové airbagy řidiče a spolujezdce
středový airbag vpředu
hlavové airbagy na krajních sedadlech v prostoru pro cestující

Sedadlo řidiče výškově nastavitelné:
2 polohy opěrky hlavy

Sedadlo spolujezdce výškově nastav.:
2 polohy opěrky hlavy

Sluneční clony s kosmetickým zrcátkem a
osvětlením

Středové kryty kol pro kola lehké
slitiny

Systém rozpoznávání dopravních značek:
identifikace a zobrazení dopravních značek relevantních dle dopravní situace na displeji
infotainment systému

Telefonní rozhraní Bluetooth
Tempomat
UN-ECE kybernetická bezpečnost

Multivan Style 2,0 TDI
Nabídka ze dne 16.05.2025 Číslo nabídky: T6KXW41

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 4 z 10



Vnitřní ochrana nákladové hrany nerezová
Vyhřívání předních sedadel:

odděleně nastavitelné

Zadní výklopné dveře prosklené, servo:
servodovírání
možnost otevírání zevnitř

Zesílená akustická izolace

Multivan Style 2,0 TDI
Nabídka ze dne 16.05.2025 Číslo nabídky: T6KXW41

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 5 z 10



Volitelná výbava $BP Vůz není určen k podstatné úpravě: 0,- Kč

dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě.

1M6 Tažné zařízení sklopné, el. pojistka 24 953,- Kč

1U3 Multifunkční stolek: 18 117,- Kč

samostatné vodicí drážky
držáky nápojů
posuvný po celé délce vnitřního prostoru

2FT Multifunkční kožený volant, vyhřívaný 4 046,- Kč

4GX Vyhřívané čelní sklo: 6 609,- Kč

akustické
tepelně izolující

4K6 Keyless entry/start & Safelock: 12 429,- Kč

centrální zamykání s funkcí bezklíčkového zamykání a odemykání
bezklíčkové zapalování
funkce Safelock

P2G Zpětná kamera s funkcí "Area View": 8 725,- Kč

kamerový systém pro snímání přímého okolí vozu
Park Assist a parkpilot vpředu a vzadu

PT3 Paket "Easy Open & Close": 23 003,- Kč

boční posuvné dveře vlevo i vpravo elektricky ovládané
zadní výklopné dveře elektricky ovládané se servodovíráním
funkce Easy Open & Close
servodovírání

Z2O "Travel Assist" a "Emergency Assist": 34 348,- Kč

adaptivní tempomat ACC
Car2X
systém udržení vozu v jízdním pruhu Lane Assist a Emergency Assist
asistent pro změnu jízdního pruhu upozorňující na vozy v okolních
pruzích Side Assist
asistent vyparkování (upozorňuje na projíždějící vozy při couvání z
parkovacího místa), exit warning upozorňuje na projíždějící vozy při
vystupování

Multivan Style 2,0 TDI
Nabídka ze dne 16.05.2025 Číslo nabídky: T6KXW41

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 6 z 10



Technické údaje Obecné informace

Typ karoserie MPV

Počet dveří 4

Míst k sezení 7

Motor

Palivo Diesel

Maximální výkon spalovacího motoru 110 kW (150 koní)

Zdvihový objem 1 968 cm3

Počet válců 4

Pohon Přední

Převodovka Aut. DSG7

Třída efektivity

Jízdní vlastnosti

Maximální rychlost 190 km/h

Hlučnost 69 dB

Hmotnost

Maximální přípustná celková hmotnost 2 850 kg

Skutečná pohotovostní hmot. podle normy 2007/46 EU* 2 210 kg

Užitečná hmotnost 640 kg

Maximální povolené zatížení přední nápravy 1 510 kg

Maximální povolené zatížení zadní nápravy 1 450 kg

Hmotnost brzděného přívěsu (při stoup. max. 12%) 2 000 kg

Hmotnost nebrzděného přívěsu 750 kg

Nejvyšší povolená hmotnost soupravy 4 850 kg

Maximální povolené zatížení tažného zařízení 80 kg

Rozměry

Výška (bez střešních nosičů) 1 909 mm

Šířka (bez zrcátek) 1 941 mm

Délka (bez tažného zařízení) 4 973 mm

Rozvor 3 124 mm

Multivan Style 2,0 TDI
Nabídka ze dne 16.05.2025 Číslo nabídky: T6KXW41

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 7 z 10



Hodnoty spotřeby a emisí

Emisní norma EURO 6 AP

Emise částic 0,00005 PM

Emise NOx 0,0355 g/km

Technická data byla pro vůz vypočítána v rámci předběžné konfigurace. Není vyloučeno, že se v návaznosti na proces výroby
vozu nebudou skutečná data odchylovat od dat vypočtených pro konfiguraci.
Zahrnuje 75 kg pro řidiče a hmotnost 90% plné nádrže. Další výbava zvyšuje pohotovostní hmotnost vozu a snižuje tak užitečné
zatížení. Jedná se o předběžné orientační hodnoty. Skutečné hodnoty dle COC se mohou odchylovat až o 5 % a mohou tak snížit
užitečnou hmotnost.

Multivan Style 2,0 TDI
Nabídka ze dne 16.05.2025 Číslo nabídky: T6KXW41

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 8 z 10



Moje financování
Úvěr

Parametry financování

Cena vozu pro financování 1 938 720 Kč

Splátka předem 40 %

Doba splácení 36 měsíců

Poslední nerovnoměrná splátka 50 %

Měsíční splátka vč. DPH 15 458 Kč

Výše úvěru 1 163 232 Kč

Celková platba úvěru včetně pojištění 1 525 836 Kč

Úroková sazba 6,50 %

RPSN* 11,79 %

Měsíční splátka úvěru 11 193 Kč

Měsíční splátka pojištění 4 265 Kč

Parametry pojištění

Pojišťovna Allianz pojišťovna a.s.

Varianta značkového pojištění BASIC Volkswagen Pojištění Allianz

Popis balíčku pojištění Volkswagen Pojištění Allianz BASIC

Limit pojištění skel 10 000 Kč

Spoluúčast 10 %

Váš věk 31 - 49 let

Počet bezeškodných měsíců 36

FlexiFIN | Nízká měsíční splátka | Volkswagen Pojištění součástí splátek | Podmínky:
doba splácení 24 až 60 měsíců | Splátka předem (akontace) od 0% z ceny vozu |
Nerovnoměrná poslední splátka 0% až 60% z pořizovací ceny vozu | Platnost: Do
odvolání

Multivan Style 2,0 TDI
Nabídka ze dne 16.05.2025 Číslo nabídky: T6KXW41

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 9 z 10



Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny neomezené kartelovou dohodou, včetně DPH ve výši 21 %, pokud není uvedeno jinak. Ve velmi výjimečných případech je možné, že tyto údaje o ceně nejsou zcela
aktuální. Kontaktujte prosím Vašeho prodejce, aby Vám na základě kalkulace podal detailní informaci o ceně. Změny v modelových variantách, konstrukci, výbavě, technických údajích, ceně i chyby při vkládání dat jsou
výslovně vyhrazeny. Vyobrazená vozidla jsou částečně vybavena dodatečnou výbavou za příplatek, resp. na vyobrazeních jsou ukázány dodatečné výbavy, u kterých je povinný příplatek, a detaily výbavy, které nejsou k
dispozici pro všechny modelové varianty.
Uváděné ceny či cenová zvýhodnění jsou pouze orientační, doporučené importérem Porsche Česká republika s.r.o., včetně DPH a nejsou nabídkou ve smyslu ust. § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů. Aktuální cenu a specifikaci vybraného modelu Vám na požádání sdělí Váš autorizovaný prodejce. Fotografie jsou pouze ilustrativní a vyobrazené vozy mohou obsahovat prvky příplatkové výbavy.

Pro aktuální informace o modernizovaných modelech nebo nabídce skladových vozů, prosím, kontaktujte svého nejbližšího prodejce nebo si vyberte svůj nový vůz z nabídky skladových vozů.

Spotřeba paliva a emise CO2
Upozornění / výhrada k hodnotám spotřeby paliva a emisím CO2
Vzhledem k možné probíhající homologaci jednotlivých konfigurací vozidel se hodnoty spotřeby paliva, elektrické energie a emisí CO2 u vozidla dle této nabídky mohou nepatrně lišit od hodnot uvedených v dřívějších
propagačních materiálech či technickém průkazu dodaného vozidla. Prodejce, dovozce ani výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nově komunikované hodnoty (např. v době uzavření
smlouvy či registrace vozidla) budou lišit. Dále je třeba vzít na vědomí, že dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavěné díly, formáty pneumatik atd.) mohou měnit relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý
odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise CO2 jakož i výkonnostní ukazatele vozidla.
Uvedené údaje emisí CO2 zobrazují hodnoty, které byly změřeny v rámci typového schválení EU.

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek uvedeno.

Multivan Style 2,0 TDI
Nabídka ze dne 16.05.2025 Číslo nabídky: T6KXW41

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 10 z 10


